Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

EDITAL  nº. 003/2019/CTSM
ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR/2019

DANIEL GORSKI, Prefeito Municipal de Salvador das Missões,
Estado do Rio Grande do Sul, e o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA – DE SALVADOR DAS MISSÕES, de conformidade com
o que estabelece a Lei Municipal nº. 506/2006 e a Resolução nº. 001/2006, do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, especialmente em seu artigo
30, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA as candidaturas ao cargo de Conselheiro Tutelar
de Salvador das Missões dos seguintes candidatos considerados APTOS para submeterem-
se ao processo eletivo, listados abaixo por ordem alfabética:

 BRUNA FROHLICH

 CRISTIANE SCHMIDT

 EDIMÉIA PREISSLER DIEL

 ELAINE MARIA ANGNES

 ELISANDRA TERESINHA JUNG

 LUANA TAÍS VIER

 MARCELI BEATRIZ KONZEN

 MARCELO ESCOBAR MACEDO

 MARLENE INÊS STRIEDER

 SANDRA LÚCIA LANGER

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões, RS,
10 de junho de 2019.

DANIEL GORSKI
Prefeito Municipal

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
SALVADOR DAS MISSÕES, RS

Registre-se e Publique-se.

Gustavo Nedel
Secretário de Administração, Fazenda

e Planejamento